
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

Деканатската управа на Факултетот за дизајн и технологии на мебел 
и ентериер-Скопје, на седницата одржна на 25.8.2016 год. донесе одлука 
бр. 0201-327/2-X-4 со која се ослободуваат од плаќање на трошоци за 
студирање сите студенти на прв циклус студии кои се од најзагрозените 
подрачја зафатени од поплавите од 6.8.2016 год. во учебната 
2016/2017 година. 

Студентите, правото од претходниот став ќе го остварат со 
доставување на барање до деканатот на Факултетот, во прилог на кое ќе 
достават и соодветна документација како доказ дека доаѓаат од 
најзагрозените поплавени населби (Стајковци, Ченто, Сингелиќ, 
Црешево, Арачиново, Смилковци и Инџиково). 

Студентот, чие барање ќе биде основано ќе се ослободи од плаќање на 
сите трошоци за студирање  во учебната 2016/2017 година, а кои трошоци 
се однесуваат на Факултетот. 
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